РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.12.2018 г.  № 640

п. Рогнедино
Об утверждении реестра  размещения
контейнерных площадок для временного
хранения твердых коммунальных отходов
на территории МО «Рогнединского

городского  поселение»
           В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Рогнединского городского поселения Рогнединского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,   санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение» Рогнединского муниципального района (Приложение №1).
    2. Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» www. rognedino. ru.

3.  Настоящее постановления вступает в силу с 01 января 2019 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рогнединского района

 Глава администрации

      Рогнединского  района                                                                                  А.И. Дороденков
                                                                                                                                                            Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации
                                                                                                                                                                      Рогнединского района
                                                                                                                                                                                          от 27.12.2018 г. № 640
Адрес накопления ТКО: Брянская область, Рогнединский район, МО «Рогнединское городское поселение»
Собственник мест (площадок) накопления ТКО: 242770, Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина,  д. 29.  Администрация Рогнединского района, ОГРН 1023201740100
РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории
МО «Рогнединское городское поселение» Рогнединского муниципального района

	№

п/п
	Адрес контейнерной площадки, кадастровый номер земельного участка, площадь
	Адреса объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Количество контейнеров
	Объем мусорных контейнеров

	1.

	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Горького, уч. 15а, кадастровый номер 32:21:0090106:116, площадь 4 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Горького, д.15 (многоквартирный дом)
	1
	0,75 куб.м.

	2.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Горького, уч. 5а, кадастровый номер 32:21:0090105:185, площадь 4 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Горького, д.5 (многоквартирный дом)
	1
	0,75 куб.м.

	3.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, уч. 29а, кадастровый номер 32:21:0090105:184, площадь 4 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, д.29 (административное здание)
	2
	0,75 куб.м.

	4.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Садовая, уч. 4б, кадастровый номер 32:21:0090111:305, площадь 6 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Садовая, д. 4 (многоквартирный  дом)
	2
	0,75 куб.м.

	5.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Первомайская, уч. 42а, кадастровый номер 32:21:0090123:140, площадь 2 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Первомайская, д. 42 (многоквартирный  дом)
	2
	0,75 куб.м.

	6.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Первомайская, уч. 40а, кадастровый номер 32:21:0090123:139, площадь 2 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Первомайская, д. 40 (многоквартирный  дом)
	2
	0,75 куб.м.

	7.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Восточная, уч. 9б кадастровый номер 32:21:0090126:127, площадь 10 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Восточная, д. 9 (многоквартирный  дом)
	2
	0,75 куб.м.

	8.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, уч. 70б кадастровый номер 32:21:0090110:261, площадь 9 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, д. 70А, 72А, 74А, 76А (многоквартирные  дома)
	4
	0,75 куб.м.

	9.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, уч. 39а кадастровый номер 32:21:0090105:183, площадь 4 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, д. 39 (многоквартирный  дом)
	1
	0,75 куб.м.

	10
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Калинина, уч. 1а кадастровый номер 32:21:0090209:69, площадь 2 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Калинина, д. 1,3,5 (многоквартирные  дома)
	2
	0,75 куб.м.

	11
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Набережная, уч. 9а кадастровый номер 32:21:0090102:99, площадь 2 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Набережная, д. 9 (многоквартирный  дом)
	2
	0,75 куб.м.

	12
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Садовая, уч. 8б, кадастровый номер 32:21:0090111:303, площадь 6 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Садовая, д. 6,8, ул. Первомайская, д. 13 (многоквартирные  дома)
	3
	0,75 куб.м.

	13
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Первомайская, уч. 9а, кадастровый номер 32:21:0090111:304, площадь 5 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Первомайская, д. 7,9,11 (многоквартирные  дома)
	3
	0,75 куб.м.

	14
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Первомайская, уч. 38а, кадастровый номер 32:21:0090123:138, площадь 1 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Первомайская, д. 38 (многоквартирный  дом)
	2
	0,75 куб.м.

	15
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Горького, уч. 12б, кадастровый номер 32:21:0090103:86, площадь 8 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, д. 27 (административное  здание, магазины)
	2
	0,75 куб.м.

	16.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, уч. 80а, кадастровый номер 32:21:0220102:101, площадь 7 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина (новое общественное кладбище)
	2
	0,75 куб.м.

	17.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Первомайская, уч. 1г, кадастровый номер 32:21:0090110:262, площадь 12 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Первомайская, д. 1 (административное здание - школа)
	2
	0,75 куб.м.

	18.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, уч. 50а, кадастровый номер 32:21:0090110:263, площадь 10 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина (старое общественное кладбище)
	2
	0,75 куб.м.

	19.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, уч. 50б, кадастровый номер 32:21:0090110:265, площадь 6 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина (старое общественное кладбище)
	2
	0,75 куб.м.

	20
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, уч. 40а, кадастровый номер 32:21:0090110:264, площадь 4 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, д. 40 (административное здание – районный Дом культуры)
	1
	0,75 куб.м.

	21
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, уч. 68а, кадастровый номер 32:21:0090110:266, площадь 4 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, д. 64, 66, 68, 72 (индивидуальные жилые дома)
	1
	0,75 куб.м.

	22
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, пер. 1-ый Садовый, уч. 1а, кадастровый номер 32:21:0090112:306, площадь 4 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Садовая, д. 10, 12, 14-23, 25, 27, 29, пер. 1-й Садовый, д. 1-5 (индивидуальные жилые дома)
	2
	0,75 куб.м.

	23
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Горького, уч. 6а, кадастровый номер 32:21:0090104:126, площадь 6 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Горького, д. 6,8 (многоквартирные жилые дома)
	1
	0,75 куб.м.

	24
	Брянская область, Рогнединский район, с. Пацынь, ул. Молодежная, уч. 1а, кадастровый номер 32:21:0050401:375, площадь 8 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район,

с. Пацынь, ул. Молодежная, д.1,2 (многоквартирные жилые дома)
	2
	0,75 куб.м.

	25
	Брянская область, Рогнединский район, с. Пацынь, ул. Молодежная, уч. 11а, кадастровый номер 32:21:0050401:374, площадь 7 кв.м.
	Брянская область, Рогнединский район,
с. Пацынь, (население)
	2
	0,75 куб.м.

   Приложение №2
                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                   Волжского сельского поселения

                            от 12.11.2018  № 48

СХЕМА
 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на территории

Никольского сельского поселения (с. Никола)
[image: image1.png]212 e s g a

Wexno nepepatone
‘apeseciel

e

agucTpaws
Sonsmia

B omereme o

075 .

oo CELETT G

(A KEoTepaTian

Hroro: 12 sosrelmeprmss miomatox. Ha mss 20 somreiimepos
w - omeimep

Crpanmz:1 w31 | Yncno cros: 12 Pyccai (Poccus)

Craxwre «Crywaii, Anca»

P
S~ HBOBDO ,ms

д. Середняя
[image: image4.jpg]FeHepanbHbIM NnaH HUKONbCKOro cenbckoro noceneHus MexeBcKoro panoHa KocTpomcKkoit obnactu
c.Hukona

YcnoBHble 0Go3HaYeHus:

Fpahia Hacenesoro myHiTa VroKeHepHas uncbpacTpykTypa

o e

g TIDEATIONEHHA 10 MBMEHEHIIO TPaHLL! g e pareaR B

- Pein

: s TIBN10KE

- inass 3acTporica e TIBN110KE
OfecTaenHo-aenosan sona TpaHChopMaTOpHaR noACTaHLA 110110 KB
0cob0 oxpaKAee TeppHTOpI )
> opHTOP [P p—

Pekpealyionas oHa ® comuma
[ p—— - CETHBOROCHABHEHHA MOANSKALYE PEKOHCTRYILYM

CceTH BoAOCHAKEHUA

OBveITLI KamTaNLHOr CTpoHTenbcTE
[
COMT maHpyemse

CETH BOROCHABKEHHA POSKTHDYEMble

— - - KaWanusaum npoeKTupyenan

B waura camnMTC

MpoeKTHpyeMan #nan 3acTpolika

TPOSKTHPYEMER PeKPBALIOHHAR 30Ha

YAMuHO-A0POKHaR CeTh

3emMnn CeNnbCKOXO3ANCTEEHHOTO HasHauYeHNA

€ YCOBEPLIBHCTEOBAHHGIM THTOM NOKDLITHS

MNauwna

rpagiiHoe nokpeTHe

3aHATble Necom

3 rppirossie

Tiyr, nacTéiye o
| yrua npoexTpyeran

30HBI ¢ 0COBLIMM YCTIOBUAMN UCMONEIOBAHIMA TEPPUTOPHUM MeporHATiin rinahHpYeHisIs Kl GHePedE

A pexoncTpyLn
6GeperoBan nonoca & KanuTansHI pemonT

30HbI CAHUTAPHON OXPaHb! MOL3EMHBIX UCTOUHIKOB BOROCHaGKEHUA

NPUBPEXHaR JaLUTHAR nonoca
BOROOXDEHHER 30Ha

Oxpatian 3oHa 131

€33 CEnbCKOXO3AICTERHHIX U MPOMBILITEHHSIX MPEANPHATHI
C33 camnTapHo-TexHIHeCKIX 0B LeKToR

C33 EBTOMOBTLHbIX A0POT

Cyuecoyoupe:

Vepexperna obpasaparn

1 WIOY "Huonscxut geTor oo | yn Pabosa, 13

2 MOY “Timonsskan COL ynHosan, 1a
YpexaEHAR SApaBO paHEA

3 Fonsciod DA e, a8

Vepexaera KyneType

[ Duvian Mexescron LEC e, a8
Fionsckan cenora SHEMMOTERS
5 MY Hionecunt KAK ynllioneraa, 1

CropTHerte coopywera
® CropToan npw MO "Huoeckan €Ol [ ynHosas, 1a
7 CropTeran nnouaasa ynHosas, 1a
P MOY "Hiconeckan COL

TpeanpuATAR TopIOB M, tTarAR

s Waraar Vn Coseronan a2"%
s Maraar yn_Coserckan, .6
0 Waraa yn_Coserckan, a8
1 Waraar e, a1 0"
OBupcToeHuE yipexaerAn

2 ApCTREA Cenkexom nacenen | Hnsia, a1 "

H Orgenenve comon e, a

10 Kaburet yuacTHo80rm ynomomosen| mn e, a1

OB bexTe! KyneTypHOm Hacnega

15 2Kunoft o flyoposia B e, a8
15 SHunoi po Coronoea A1 e, At
7 Ancau FAonaescraa pos | nn e,

Vixerepreie coopyxerua

5 Bogoranoprian Bauna
18 Beiuka corosol oo R MIC
E Korensran konst
o Korenunaa ks

Tpoerwpyeme:
2 WY Hiwonecun KAK yn Covercran
= Toxapros geno ynPagosan
2 CropTeran nnouaara ynonesan

TeHepansHuIR M1aH HUKORSEKOTD CEMbCKOrD Nacenem
Mexesckora paiiona KocTpomcko oinacti
vam | W ya | Twet [Neflo_|Moan_| Meva | c Huxona

avpextop |Bypraros VLB, Cragua_| Twer | Tiwcros.
Pﬁg E mf:eaﬁaf OcHOBHO# YepTEX m
Beinoanun  [Mueunosa T.W. 000 "C-Mpoek"

[image: image2]
Итого - 4 контейнера.    3-  контейнерные площадки
Приложение №3

                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                   Никольского сельского поселения

                            от 12.11.2018  № 48

Схема мест накопления крупногабаритных отходов (КГО) на территории Никольского сельского поселения

     с. Никола                                                                                                                 д. Середняя

[image: image5.jpg]yp [ToneBaA

aly CEPE\A,Hﬁﬂ 1- LIKOJIA — CAIl

8-MNPYJ

2 - 10OM KYJIBTYPbI

3 - ( BUBJIMOTEKA, MEAIIYHKT)
4- MIOYTOBOE OTAEJEHHUE
5-MAT'A3HH

6 - KOHTOPA CIIK

7 - NMAPK OTJBIXA

MTQPD rﬁ.%(mme WHEePHBIL 1ND LLA D K

l”lv

E/— kornmeuner

gA. KPrekha

[image: image3.jpg]FeHepanbHbIM NnaH HUKONbCKOro cenbckoro noceneHus MexeBcKoro panoHa KocTpomcKkoit ob6nactu

A.CepenHas

o TRamsenosanme [Mesrononomerme
Cyuecoyouye:

1 Cepearenciu guman MYK ynlprmpancnas,
Fonscut KAK

2 Cepepneckan censoa SuBnHaTeKE ynLprpanchas,
“Ounman Mexes ko LEC”

E feroran nposan nouamKa ynlprmpanchas,

4 Copepre okan HavaNoHas ukona-AETCK ooR ynlprmpancHas,

5 Waraar ynlermpancnan, 8

© Waraar yn Koncosran

7 Toura ynKonosra

® Bogoanoprian Bauna
TpoerTwpyeme

s CropTeran nnougara ynlprpansna,

3
)
1
|
1
1
|
|
1

N

Macwra6 1:2 000
B1cmM20m

3OHBI ¢ 0COBLIMM YCTIOBUAMN UCMONEIOBAHIMA TEPPUTOPHUM

71 130Ha CAHATAPHOM OXDaHE! NOAIZeMHBN
£ 1cTouHMKOB BOROCHaDKEHNA

| Beperosas nonoca

=1 BOAOOXPaHHAR 30HA COBMELISHHAR C NPUBPEHHOT
2 sauptHoii nonocoi

1

Oxpatian 3ora 131

—| MPHAOPOXHaR Nonoca aBTOMOBHNHOM A0pOrH
_1 IV kaTeropum

YAMuHO-AOPOKHaR CeTh

€ YCOBEPLIBHCTEOBAHHGIM THTOM NOKDLITHS

| rpyHTOBLIE

MeponpUATUA nnanupyembie Ha | o4epeat

/ PeKOHCTPYKUWA
g 3aoume

YcnoBHble 0Go3HaYeHus:
[PaHHLE HACENEHHOTO NyHkTa

— = TIpEANIOKEHUA 110 HIMEHBHHIO TPaHL
Pea

Il o0 sonoen

unan sactpoiika

OBlecTaeHHo-NenoBan 0Ha

PeipeaLyionHan 3oHa

MpoeKTHpyeMan #nan 3acTpolika

TPOSKTHPYEMER PeKPBALIOHHAR 30Ha

30Ha NPUPORHOTO O3EMeHEHHA

TeppHTOpHM HE BOBNIEYSHHbI
B [PAAOCTRONTENBHYIO ASATENBHOCTE

3emMnn CeNbCKOXO3ANCTEEHHOTO HasHauYeHNA

MNawna
3aHATble Necom <

3aHATLIE NeCoM (necHan nopocns)

MkiKeHepHas MHGpacTpyKkTypa
1 Toanpopuaropran noacranym

< N3N 110KB
~— [13M10KB

& Bonowanopan Saums

@ Cieanma
— . - CemnBonocHatKeHna

Ce BonoCHabKeHIA MPOSKTHPYeMbIe

TeHeparnibHoIf MaH HHKOMECHOMO CEMbCKOro MoCereHa

Mesesckoro paiioHa KocTpomckoit ofnactu

viah_| ey TcT [Nefiok. | TToan

Tata | A.Cepearn

Bpextop [Bypratos U5 Crapvm [ et | Tictos
40l Bypriatos B.T. OCHOBHOIA YepTex

TAN Tyupa B.5 12 000 .

sonomn_ [revrosa TH 000 "CTTpoera”

- места накопления КГО